
月 日 費目 内容 収入 支出 残額

4 14 政務活動費政務活動費（4～9月分） 1,440,000 1,440,000 

4 15 事務費 通信費4月分 7,183 1,432,817 

4 15 資料購入費定期購読料4月分 1,500 1,431,317 

4 15 事務費 控室コピー機カウンター料金 3,999 1,427,318 

4 22 広報費 活動報告作成及び郵送費用 326,232 1,101,086 

4 30 資料購入費定期購読料4月分 630 1,100,456 

4 30 調査研究費市内旅費4月分 8,338 1,092,118 

4 30 調査研究費市内旅費4月分 4,092 1,088,026 

4 30 資料購入費定期購読料4月分 630 1,087,396 

5 10 事務費 通信費5月分 7,587 1,079,809 

5 16 資料購入費定期購読料5月分 1,500 1,078,309 

5 25 事務費 通信費5月分 7,488 1,070,821 

5 31 資料購入費定期購読料5月分 630 1,070,191 

5 31 資料購入費定期購読料5月分 630 1,069,561 

5 31 調査研究費市内旅費5月分 8,045 1,061,516 

5 31 調査研究費市内旅費5月分 4,597 1,056,919 

6 8 事務費 通信費6月分 7,645 1,049,274 

6 15 資料購入費定期購読料6月分 1,500 1,047,774 

6 27 事務費 通信費6月分 889 1,046,885 

6 28 資料購入費定期購読料6月分 630 1,046,255 

6 30 資料購入費定期購読料6月分 630 1,045,625 

6 30 調査研究費市内旅費6月分 8,000 1,037,625 

6 30 調査研究費市内旅費6月分 7,094 1,030,531 

7 5 事務費 控室コピー機カウンター料金 3,609 1,026,922 

7 7 事務費 通信費7月分 7,093 1,019,829 

7 15 資料購入費定期購読料7月分 1,500 1,018,329 

7 19 事務費 コピー用紙代 1,240 1,017,089 

7 25 事務費 通信費7月分 3,671 1,013,418 

7 29 資料購入費定期購読料7月分 630 1,012,788 

7 31 資料購入費定期購読料7月分 630 1,012,158 

7 31 調査研究費市内旅費7月分 9,658 1,002,500 

7 31 調査研究費市内旅費7月分 6,519 995,981 

8 8 事務費 通信費8月分 7,147 988,834 

8 17 資料購入費定期購読料8月分 1,500 987,334 

8 25 事務費 通信費8月分 3,651 983,683 

8 29 資料購入費定期購読料8月分 630 983,053 

8 29 研修費 「議員の資質向上と議会運営の基本」セミナー参加費 7,000 976,053 
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8 29 研修費 「議員の資質向上と議会運営の基本」セミナー参加費 7,000 969,053 

8 31 資料購入費定期購読料8月分 630 968,423 

8 31 調査研究費市内旅費8月分 8,000 960,423 

8 31 調査研究費市内旅費8月分 6,887 953,536 

9 8 事務費 通信費９月分 7,113 946,423 

9 15 資料購入費定期購読料9月分 1,500 944,923 

9 26 事務費 通信費9月分 3,578 941,345 

9 28 資料購入費定期購読料9月分 630 940,715 

9 30 調査研究費市内旅費9月分 6,505 934,210 

9 30 調査研究費市内旅費9月分 4,479 929,731 

9 30 資料購入費定期購読料9月分 630 929,101 

10 5 事務費 PCソフト　ウイルスバスター 8,030 921,071 

10 7 事務費 通信費10月分 7,204 913,867 

10 11 事務費 控室コピー機カウンター料金 1,832 912,035 

10 14 政務活動費政務活動費（１０～３月分） 1,440,000 2,352,035 

10 17 資料購入費定期購読料10月分 1,500 2,350,535 

10 28 資料購入費定期購読料10月分 630 2,349,905 

10 31 調査研究費市内旅費10月分 4,000 2,345,905 

10 31 資料購入費定期購読料10月分 630 2,345,275 

10 31 調査研究費市内旅費10月分 4,477 2,340,798 

11 8 事務費 通信費11月分 7,941 2,332,857 

11 15 資料購入費定期購読料１１月分 1,500 2,331,357 

11 29 資料購入費定期購読料11月分 630 2,330,727 

11 30 調査研究費市内旅費11月分 6,000 2,324,727 

11 30 資料購入費定期購読料11月分 630 2,324,097 

11 30 調査研究費市内旅費11月分 4,738 2,319,359 

12 8 事務費 通信費12月分 7,478 2,311,881 

12 20 資料購入費定期購読料12月分 1,500 2,310,381 

12 24 資料購入費定期購読料12月分 630 2,309,751 

12 30 資料購入費定期購読料12月分 630 2,309,121 

12 31 調査研究費市内旅費12月分 6,000 2,303,121 

12 31 調査研究費市内旅費12月分 7,209 2,295,912 

1 8 資料購入費図書購入 2,150 2,293,762 

1 10 事務費 通信費1月分 7,473 2,286,289 

1 11 事務費 控室コピー機カウンター料金 6,906 2,279,383 

1 16 資料購入費定期購読料12月分 1,500 2,277,883 

1 19 事務費 コピー用紙代 880 2,277,003 

1 30 資料購入費定期購読料12月分 630 2,276,373 

1 31 調査研究費市内旅費1月分 6,000 2,270,373 



1 31 資料購入費定期購読料1月分 630 2,269,743 

1 31 調査研究費市内旅費1月分 6,911 2,262,832 

2 8 事務費 通信費2月分 7,503 2,255,329 

2 16 資料購入費定期購読料2月分 1,500 2,253,829 

2 28 資料購入費定期購読料2月分 630 2,253,199 

2 28 調査研究費市内旅費2月分 4,000 2,249,199 

2 28 調査研究費市内旅費2月分 4,889 2,244,310 

3 8 事務費 通信費3月分 7,483 2,236,827 

3 8 事務費 コピー用紙代 929 2,235,898 

3 15 資料購入費定期購読料3月分 1,500 2,234,398 

3 28 資料購入費定期購読料3月分 630 2,233,768 

3 30 広報費 活動報告作成及び郵送費用 328,652 1,905,116 

3 31 事務費 控室コピー機カウンター料金 4,309 1,900,807 

3 31 調査研究費市内旅費3月分 7,090 1,893,717 

3 31 調査研究費市内旅費3月分 4,799 1,888,918 

2,880,000 991,082 1,888,918 合計


